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Tajiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113041 Fecha: 14/06/2022

Asiento N° 2218 Code_commitment N° 526

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

2 LA ORDEN DE: CEPENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Pago de la liquidacidacién No,010-DFPRD del

01-06-2022, poe trasladarse a la parrogquia Chonta Punta, a realizar 1la
construccién de drenes en varios sectores de la comunidad de Unién Lojana, a
paritr del 09 de mayo del 2022 por 22 dias continuas, segan memorando
Nol986-2022-DFPRD y 1988-2022-DFPRD del 05/05/2022, en calidad de Operador. Se
descuenta el Comprobante Nre. 112793.

Usuario: LSHIGUANGO

DCOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 738589 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE CANCEEADO 7 dUN—202—
Cédigo Descripcidn Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50 ;
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.98.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 787.50 787.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
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@-’\ orafocturs Gobierno Auténomo Descentralizado

>N ). P Provincial de Napo

4@}‘ Fefiendlo De“’%’ ' SUBDIRECCION DE CONTABIIJDADp "
ORDEN DE PAGO N° 113041

FECHA: 14 de junio de 2022 VALORUSD: | $237,50

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO |

|
|
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

POR CONCEPTO DE:

Pago de la liguidacidacidén No,010-DFPRD del 01-06-2022, poe
trasladarse a la parroguia Chonta Punta, a readlizar la construccidn de
drenes en varios sectores de la comunidad de Unidn Lojana, a paritr del

| 09 de mayo del 2022 por 22 dias continuas, segiun memorando No1986-
| 2022-DFPRD y 1988-2022-DFPRD del 05/06/2022, en calidad de

Operador. Se descuenta el Comprobante Nro. 112793.

AUTORIZADO: POR:

CANCELADO 1 7 JUN 2022
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GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 526

FECHA: 14/06/2022

BENEFICIARIO: RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEQOCA
Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios [nstitucionales N.010-
CONCERTQ DFPRD de fecha 04/05/2022
LUGAR s Union Lojana-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 3 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
; OBRSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO

CUMPLE| APLICA

Sclicitud de auterizacién de comision legalizada por el

1 |efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 010-DFPRD
0 su delegado.
Fermulario de ™ Informe del cumplimiento de
Servicigs Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 010-DFPRD
por la maxima autoridad o su defegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias {Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados}) lefe de Grupo
Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas (a Lomire ¥ c';dula del servidor‘;a). X ¥ Factura.NO. 28:del 30,/05/2022
5 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 09 al 30 de mayo/2022
De fecha junio 1/2022 legalizado por Leda.
: 2 : ; Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
& |Certificacion de asistencia v :
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias de jornada
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificado de trabajo firmado por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Director de Fomento Productivo, Riego y
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron,

GAD Parrpguial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux lIas firmas serdn

clectrénicas o manuales,

o d.e i 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% ¥ 551.25
Asume |2 entidad 30% $236.25
Presentacién de factu'ras (Al.tmentaclén ¥ S551.25
Hospedajc) por:
Sin presentacién de facturacién conforme $236.25 CANCELADO 1 ? JL
Suma total del vidticos S 787.50
Presentacitn de facturas (Combustible, peaje,
" $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobad 112793
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABCRADO POR:

Vot binec e
Pau"%ﬂ\lo 3

ASISTENTE DE APOYO ADMIN)

\

N 2022




| Prefectu
N/APO ;

Teliende Deosarrdlis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 526

Certificacidn No: 536
Transacecidn No: 5215
Fecha: 13/06/2022
Proveador: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO
Identificacidén: Cédula 1308266061

DETALLE:
Pagoe por la liquidac.de la solic, de autoriz.para cumplim.de servic. insitue.No,010-DFPRD del
01-06-2022, poe trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar la conatrucecién de drenes en
varios sectores de la comunidad de Unién Lojana, a paritr del 09 de mayoc del 2022 por 22 dias
gontinuas, seqin memorando Nol986-2022-DFPRD y 1988-2022-DFPRD del 05 de mayo del 2022 del sednor
CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO en calidad de Operador.

CLAUDIA

| Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

‘ .

| 50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.80.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 6,445.00
Total => 787.50 6,445.00

Gl pliaads alectionicamecta pors
M CLAUDIA MARIBEL
M MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectricicesacrs par:

IRENE MATILDE
il LEDESMA LLANDA

E~11;5'

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuasto Subdirectora De Prasupu Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°010 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/05/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENGIAS [ | ALIMENTACION [
DATOS GENERALES
. APELLIDOS - NOMBRE@ZDE LA O.EL'SERVIDOR N PUESTO QUE OCUPA:
RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIoNAL | OMBRE DELAUNIDAD A oA QUE PERTENECELAD EL
COMUNIDAD UNION LOJANA — PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
PUNTA RIEGO Y DRENAJE
’ FECHASALIDA ~~ |- HORASALIDA . FECHALLEGADA HORA LLEGADA.
. 3 (dd-mm-aa) _ {hh;mm} - ] (dd-mm-aa - (hh:mm)
‘ 09 - 0% - WL MY |20-08-0722 }SHo}

= DESCRIPCION'DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:, =i 5y 43 2
j En referencia a los oficios NO. 859-E y 2246-E, suscrilo por los sefiores Wilmar Granja -~ PRESIDENTE DEL GADPR
CHONTA PUNTA vy el sefior kleber Echeveria, morador de la comunidad Unién Lojana, quiénes solicitan la construccién de
drenaje en varios sectores de la comunidad Union Lojana y una vez que han cumplide con todos los requisitos reglamentados
por la Direccién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, me pemito solicitarle [a autorizacion para cumplimiento de servicios

institucionales a favor de los sefiores:

1. Cristian Barroso - Operador
2. Ignacio Cedeflo - Operador
3. Frank Andi — Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta, a cumplir con la construcci6n de drenaje en varios sectores de la
Comunidad de Unién Lojana, por una jornada de 22 dfas continuos, a partir del 09 de mayo del presente afto.

: SALIDA LLEGADA _
3 Tﬁ’ﬂgﬁggﬁ; | RUTA [ FECHA HORA |  FECHA HORA
] 1 dd-mm-aa | hhimm dd-mm-aa hhimm .
Tena-Unién Lojana-Chonta
Vehiculo 3 5
TERRESTRE | jgicons | ey Relomo Chria 0% ,05,25)'2‘2_} s SHBO-O8 - ) S HOY
) o DATOS:PARA TRANSFERENCIA = .
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: _ No: DE CUENTA:
COQP. SAN FRANCISCO AHORROS 738589 n
‘FIRMA DE LA O.EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL: RESPONSABLE DE EA UNIDAD:

SOLICITAN
( N 2022

e

P
N
Sr. RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEQCA A\ C" v
OPERADOR DIRECTOR DE ", 3
Y
‘ — T oy IPTSC
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su 'Qym&wﬁ%éﬁm i

&,
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimient 'Qe? DRLub

instituclonales; salvo el caso de que por necesidades 1
Autoridad Nominadora autorice. e
T - o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitu B
3 autorizacidn quedaran insubsistentes
\ « El informe de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del
47\ término de 4 dias de cumplido gl servicio institucionat
VA Esta prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso
A Y oing?torio, con excepcion de jas Maximas Autoridades o de casos
P PREFEQW j] excépcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

rvi¢iBge0
tl%@ggales la

g "l .. |- celegada. : IR !
TN AL O L b el GE NA
=TT | Revisado por: Ing, Stiefany Salia Rosakabantmara ctnATIVA
NADO o . . ULyl U T oYY oiesBioN ARLUNETRAT!
O NETIIR, o e AR - e g
TORFTARIAG.ov AL EEENE;:----u.-.lamm.".n.uunu--h""""' i




528 -

534
”‘3%@@@ Ministerio
9% deRelaciones
Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAFO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro, SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME
010-DFPRD Junio 01 de2022

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
CEDENO MONTESDEOCA RAMON OPERADOR DE EXCAVADORA
IGNACIO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMUNIDAD UNION LOJANA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
(PARROQUIA CHONTA PUNTA) DRENAIJE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PIiODUCT OS ALCANZADOS

@ ® @ @ b ©

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacién para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 010-DFPRD, me trasladé¢ a la Comunidad Unién Lojana, parroquia Chonta Punta, a realizar las
siguientes actividades:

2022-05-09< Salida desde los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la comunidad Unidn
Lojana, parroquia Chonta Punta, se realiza la construecién y limpieza de drenajes en la finca de la
sefiora Esther Rgjds — Beneficiaria.

2022-05-10.- se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Esther Rojas
— Beneficiaria.

2022-05-11.- se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Esther Rojas

—Beneﬁciiria/ CANCELADO 1 7 JUN 2022

2022-05-12¢ se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Esther Rojas —
Beneficiaria.

2022-05-137 se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Zoila Rojas —
Beneficiaria.

2022-05-14,/ se realiza la construccidn y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Zoila Rojas —

Beneficiaria /
2022-05-15% se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Zoila Rojas —
Beneficiaria.

2022-05-14.- se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Zoila Rojas —

Benefi c1ar1a/
2022-05-17# se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Beatriz Rojas,

© &
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— Beneficiaria.

2022-05-18».—3411iza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Beatriz Rojas
— Beneficiaria.

2022-05-194 realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Beatriz Rojas
- Beneﬁciaria/

2022-05-20.-/se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Beatriz Rojas

— Beneficiaria
2022-05-21./se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca de la sefiora Beatriz Rojas
— Beneficiaria.

2022-05-22»4;11&21 la construccidn y limpieza de drenajes en la finca del sefior Alberto Merino
— Beneficiario.

2022-05- 3.—4 realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca del sefior Alberto Merino
— Beneficiario

2022-05-24.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Alberto Merino
— Beneficiario.

2022-05-25,£ Se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca del sefior Alberto Merino
~ Beneficiario.

2022-05~26Ae realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca del sefior Kleber

Echeverria 7—/1}:6ﬁciario.
2022-05-27~ Se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca del sefior Kleber
Echeverria— Beneficiario.

2022-05-28< Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Kleber
Echeverria— Beneficiario.

2022-05-29.- Se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca del sefior Kleber
Echeverria — Béneficiario.

D,
2022-05-34.- realiza la construccién y limpieza de drenajes en la finca del sefior Kleber
Echeverria— Beneficiario y se retorna a la ciudad de Tena.

ADJUNTO FACTURAS:

e Alimentacion t CANCELADO 1 7 JUN 2022
¢ Hospedaje
[ ]

Ademas, se adjunta los documentos de respaldo correspondientes.

Informe que pongo su conocimiento para los fines pertinentes.

i

i
Ing.(Jairp“Albuja

JEFE DE GRUPO




. NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en Ja Comisidn,
FECHA dd-mm-aaa (R=lla=2022 30-052022 | yesde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 14:57 15:07 cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada de estos

sitios

~+ Hora Inicio de Labores el dia de

L SALIDAS .

o

*LLEGADA T i it |

TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA FECHA | yora | fECHA | HoRa
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aada
TENA - COMUNIDAD
TERRESTRE INSTITUCIONAL | UNIONLOJANA—-CHONTA | 09-05-2022 | 14:57 | 30-05-2002 | 15:07
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

L OBSERVAGIONES o0 w80 o % ™ nl 707 o W™ o6 iy vy

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término méximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacién se
demorar ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

CEDENO MONSTESDEOCA RAMON
IGNACIO

OPERADOR DE
EXCAVADORA

o - - FIRMASDEAPROBACION _ °- - > - - .
JEFE INMEDIAT RESPOIﬁABLE DE LA UNIDAD
n

i
e mr:
. P
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CANCELADO | T JUN 2022




Parroqulal Rural de Chonta Punfa- ;

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambto es ahora funlos lo W
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA, con cédula de ciudadania
No0.130826606-1, Operador de Excavadora DOOSAN DX225LCA N°16, del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de construccion de drenaje en varios sectores de la
comunidad de Unién Lojana, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; por una jornada de trabajo desde el 9- 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17-
18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25- 26- 27- 28- 29- 30 de Mayo del 2022 por un lapso de 22 dias
continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el fiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. -

Chonta Punta, 30 de Mayo del 2022

CANCELADO 1 7 JUN 2022 |

Lic. f Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIOENCIH

Chonta Punta - Ecvador / ADM. 2019 - 2023

it

""® Chonta Punta Cabecera Parroqunaf a orilla del Rio Napo
Ry €% 06 3 017 919 / 0959867624

@= juntaparroquiaichontapunta@yahoo.com
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Tejiendo Desarrolto

CERTIFICACION

El suscrito Lcdo. José Francisco Avilés Huatatoca, en calidad de
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE, en debida vy
legal forma.

CERTIFICA

Que el sefior RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE
LA EXCAVADORA DOOSAN DX225LCA N.16, con numero de cedula NO.
130826606-1, realizd trabajos de construccidon de drenaje en varios
sectores de la comunidad Unidn Lojana, parroquia Chonta Punta,
cantén Tena; por una jornada de trabajo de 22 dias continuos, desde el
09 al 30 de mayo del 2022, {pernoctando en el sector), demostrando

puntualidad y responsabilidad en los frabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trdmites legales.

. Tena, 31 de mayo del 2022.

_CANCELADO 1 T JUN 2022

_— ‘\‘P

Ledb. José Frankisco Av1l§’|¥g Péca o.

OMENTO RRODUCTIV RIE§ m‘DREN‘E.
-,pm um

.
»
vvvv
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Prefectura

AMNNANPO
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Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memeorande Nro. 0291-2022-UBAF

Tena, 09 de mayo de 2022

PARA: Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
Subdirectora de Riego y Drenaje

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOJ BIOMETRICO
PORTATIL.-

Ante su requerimiento constante en el memorando No. 0612-2022-SDRD dirigido al
sefior Director Administrativo, mismo que me fue reasignado disponiéndome proceder
con la entrega, me permito informar que al momento en el stock de Bodega de Activos
Fijos no se dispone de RELOJ BIOMETRICO PORTATIL, en buen estado.

Requerimiento efectuado, para el control de asistencia del personal que cumplird
servicios institucionales en la comunidad de Unién Lojana, parroquia Chonta Punta,
quienes realizarén actividades de construccion de drenaje , por el lapso de 22 dias, a partir
del 09 de mayo del presente afio.

Atentamente,
Documento firmado electronicamente
|

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS

Referencias:
| -0612-2022-SDRD

Coplaicdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo c ANCEL ADO 1 7 JUN 'ZUZ'Z

Director Administrativo

| Dt O]

& ".}' 2 ' Firmado wlectetnicasants pory
25hi3 wASHINTON DANILO
SELTN LS GUADALUPE BORJA

R
Av. Juan Montalvé ¢ Olmedo. Teléfono: (06) 2846 589
e-mail: hodega@napo.gob.ec \\

171

* Dogumanio genarado por Quipux Prefectura de Napo
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Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 0612-2022-SDRD
Tena, 06 de mayo de 2022

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO RELQJ BIOMETRICO.-

De mi consideraci6n:

Para los fines pertinentes, me permito solicitarle se digne autorizar aquién corresponda
me facilite el reloj biométrico, para el control de asistencia del personal que cumplird
servicios institucionales en la comunidad de Unién Lojana, parroquia Chonta Punta,
quines realizardn actividades de construccién de drenaje , por el lapso de 22 dias, a partir
del 09 de mayo del presente afio, los siguientes sefiores

1. Cristian Barroso Sandoval - OPERADOR EXCAVADORA CAT 312 N. 15
2. Ignacio Cedefio Montesdeoca - OPERADOR DE LA DOOSAN N. 16

3. Frank Eugenio Andi Correa - CHOFER VEHICULO NSA N. 102
RESPONSABLE: SR. FRANK ANDI CORREA

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE CANCELADO 1 7 JUN 202

ir

£

Av. Juan Montalvo y Olmeds. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047 "
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

11
* Dacumenic genarado par Quipus Prafectura do Nepo




NAP

Tejiendo Desarrofly
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR laboré
en la parroquia Chonta Punta-comunidad Unién Lojana, segin solicitud de autorizacion
N° 010-DFPRD y mediante memorando 0611-2022-SDRD de fecha 06 de mayo del 2022,
por una jornada de 22 dias contin

J uos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
O?{dm]jl/sf?n, _}'/seif?/e deyhuedtys b Jf/(egistr/ de asistencia
od 16,74,45, 18,141 ,1;:4/,/1/81 (28,24,2223/425/8,27.28,29/40/ de  mayo del
presente afio. @

Esta certificacion se realiza con los registros de asistencia en las hojas firmadas y la
certificacion emitida por la Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 01 de 2022

-
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LcdaZeneida Bos lilé A2 o Pradig
SERVIDOR PUBLICO BEAROYO;
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Ing. VerdnicaHerrera
SUBDIRECTORA DE TALENTO';

!
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e ¥

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.; 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
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Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 0632-2022-SDRD

Tena, 10 de mayo de 2022

PARA: Lcda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

ASUNTO: SOL]CITANDO AUTORIZACION PARA REGISTRO MANUAL

Por medio de ]a presente tengo a bien informar que se ha solicitado la Autorizacién al
Director Adminstrativo la cual fue aceptada de que se realice el control de asistencia bajo
registros manuales en vista que no existe en stock disponible un reloj biometrico para €l
grupo de trabajo de los seiiores Frank Andi, Ramon Cedefio y Cristian Barroso los
mismos que a partir del dia lunes 09 de mayo se trasladaron a la parroquia Chonta Punta
sector Union Lojana con el fin de cumplir con los servicios istitucionales por ¢l lapso de
22 dias.

Particular que pongo a su conocimiento para su control, seguimiento y posterior
certificacion

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamarfa
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE

Relerencias;
- 0618-2022-SDRD

F‘V‘fﬁﬁ:ﬁ;’% Frimady wlectudmenmeate por:
VRFASE STTEPANY SALVINA
Qgﬁﬂa ROSALES

et :

;'\{‘“'. / SANTAMARIA
Av, Juan Montalvo y Oﬁ"negol Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje @napo.gob.ec
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Lucio Moreno Flavio F loresmilo|
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TENA - NAPO - CHONTAPUNTA AUT. SRI. 1129791738
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Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Namero RUC
LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra
Fecha de registro Fecha de actualizacién
1310412022 No registra
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra
Jurisdiccién Obiigado a llevar contabihdad
ZONA 2/ NAPC / TENA N
Tipo Agente de retencién Contﬁbuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO '
Domicilio tributario
Ubicacién geografica
‘ Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA
Direccién

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Numero: S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
' ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular; 0993864812 Emaill: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econémicas

« 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO

PARA LLEVAR.
« 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALQJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES. ’

Establecimientos

I:biertos CAsrrRIg® 1 7 JUN 20U
; 0

o Y T L v ] Sy

uURiigaciones tributarias
° 2011 DECLARACION DE IVA

0 Las obligaciones tribularias reflejadas en este documento ¢stan sujetas a camhios. Revise
periddicamente sus obligaciones tributarias en www. sr: goh.ec.

‘ Numeros del RUC anteriores

No registra |




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 o1l

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR. Fecha: 20-6-2022
Hora: 14:17:6

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17713761

| Tnstitucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 J
. \ # Cta # # T. {|Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. ctal Banco Estado
COOP. AHIORRO Y gﬁg@% 17-06-
CREDITO TENA 31056||237.50 709(|1500649866 2 2022 ACREDITADA
LTDA CRISTIAN 17:14:55
’ OMAR o
COOP. AHORRO Y CEDENO 17-06-
CREDITO SAN 738589|(237.50 709|11308266061|MONTESDEOCA 2 2022 ACREDITADA
FRANCISCO RAMON IGNAC 17:14:55
Total: 475.00”Reg.:2 o

/

fel

hitps://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bce=1771376 1&fec_inicio=2022-06-17 00:00:00.0&fec_fin=... 20/6/2022




